Proposta N° 254 del 10/03/2014

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

N° <u>268</u> del <u>1 n MAR. 2014</u>

OGGETTO: Liquidazione a favore dell'Azienda Sanitaria Locale n°3 di Nuoro per consulenza specialistica di emodinamica presso Il Servizio di Cardiologia del P.O. di Lanusei, Periodo ottobre-novembre 2012.

VISTO l'atto deliberativo n°105 del 13/04/2012 con il quale si è attivata una convenzione con la Azienda Sanitaria Locale n°3 di Nuoro per consulenza specialistica di emodinamica presso il Servizio di Cardiologia del P.O. di Lanusei-Decorrenza 01-01-2012.

VISTO l'art. 3 della convenzione il quale dispone un rimborso a prestazione a favore della ASL N°3 di Nuoro di :

- € 1.086,87 per gli esami di coronografia (comprensivi dei costi di prestazione e del personale) più i costi del materiale a piè di lista;
- € 2.130,30 per gli esami di angioplastica (comprensivi dei costi di prestazione e del personale)più i costi del personale a piè di lista;

VISTI i riepiloghi dei costi delle prestazioni per paziente erogate dalla ASL N° 3 di Nuoro per il periodo dal 01/10/2012- 30/11/2012 ;

VISTA la relativa fattura n°V1-2012-1662/7 del 31/12/2012 di € 23.943,22 comprensivo di bollo per €1,81);

RITENUTO di dover liquidare all'Azienda Sanitaria Locale n°3 di Nuoro, per la relativa consulenza di emodinamica , la somma complessiva di € € 23.943,22;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa,

DI LIQUIDARE alla Azienda Sanitaria Locale n°3 di Nuoro, per attività di consulenza specialistica di emodinamica effettuata presso il Servizio di Cardiologia del Presidio Ospedaliero di Lanusei, dal 01/10/2012 al 30/11/2012, l'importo complessivo di € € 23.943,22;

DI far fronte alla relativa spesa con i fondi sul conto n°0502040101-bilancio 2013

Di incaricare dell'esecuzione del presente provvedimento il Servizio Bilancio.

L'Estensore Dr.ssa M.A.Orrù

II Direttore del Servizio Affari Generali e Legali

Dr.ssa Elvira Marongiu

IL DIRETTORE AMMINISTRA

Proposta N°254 del 10/03/2014

DETERMINA DEL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI

N° <u>268</u> del <u>1 n MAR. 2014</u>

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente determinazione è pubblicata nell'Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

1 0 MAR. 2014

A.S.L.n. A. LANUSEI
II Direttore del Servizio Affari Generali e Legali
Dr. sa Elvira Marongiu

Protocollo n° PG/2014/___6385____ del ____

1 0 MAR. 2014

DESTINATARI:

- Servizio AA.GG. e Legali
- Direttore Generale
- Collegio Sindacale
- Servizio bilancio